CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O presidente da Comissão Especial, instituída pela Portaria n° 70, de
2019, em atendimento ao artigo 287 do Regimento Interno, da Câmara Municipal de
Toledo,

torna pública a realização, no próximo dia 29 de maio, (quarta-feira) às
14 horas, no Auditório e Plenário Edílio Ferreira, no Edifício Vereador Guerino
Antônio Viccari, sede da Câmara Municipal de Toledo, de audiência pública para
instruir o processo de apreciação do Projeto de Lei n° 52, de 2019, dos vereadores
Marcos Zanetti e Leoclides Bisognin, que regulamenta o transporte remunerado
privado individual de passageiros a partir de compartilhamento de veículos.

Atendendo aos princípios da Administração Pública, consagrados no
texto constitucional, fazemos chamamento público para a sociedade toledana
acompanhar à audiência da Comissão.

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari,10 de maio de 2019.

Presidente da Comissão Especial

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO
LEI N° 2.022, DE 16 DE MARÇO DE 2010

ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

Ano X

Toledo, 13 de Maio de 2019

Edição n°2.310

Página 31

§ 1° - Por ocasião da primeira reunião será escolhido o presidente da comissão, designado o relator e fixado
o plano de trabalho.

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 10 de maio de 2019.

ANTÔNIO Z(510
Presidente da Câmara Municipal

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O presidente da Comissão da Saúde, Seguridade Social e Cidadania, em atendimento ao artigo 287 do
Regimento Interno, da Câmara Municipal de Toledo,

torna pública a realização, no próximo dia 24 de maio, (sexta-feira) às 9 horas, no Auditório e Plenário
Edílio Ferreira, no Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, sede da Câmara Municipal de Toledo, de audiência
pública para instruir o processo de apreciação do Projeto de Lei n° 17, de 2019, da vereadora Marli do Esporte,
que estabelece a possibilidade do agendamento telefônico de consultas médicas para idosos e pessoas com
deficiência nas Unidades Básicas de Saúde do

Município de Toledo.

Atendendo aos princípios da Administração Pública, consagrados no texto constitucional, fazemos
chamamento público para a sociedade toledana acompanhar à audiência da Comissão.

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari,10 de maio de 2019.

VALTENCIR CARECA
Presidente da Comissão da Saúde, Seguridade Social e Cidadania

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O presidente da Comissão Especial, instituída pela Portaria n° 70, de 2019, em atendimento ao artigo 287
do Regimento Interno, da Câmara Municipal de Toledo,

torna pública a realização, no próximo dia 29 de maio, (quarta-feira) às 14 horas, no Auditório e Plenário
Edílio Ferreira, no Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, sede da Câmara Municipal de Toledo, de audiência
pública para instruir o processo de apreciação do Projeto de Lei n° 52, de 2019, dos vereadores Marcos Zanetti
e Leoclides Bisognin, que regulamenta o transporte remunerado privado individual de passageiros a partir de
compartilhamento de veículos.

Atendendo aos princípios da Administração Pública, consagrados no texto constitucional, fazemos
chamamento público para a sociedade toledana acompanhar à audiência da Comissão.

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari,10 de maio de 2019.

MARCOS ZANETTI
Presidente da Comissão Especial

	00000001
	00000002